



TELMO a.s., Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, IČO: 47307781, DIČ: CZ47307781

## **CENOVÁ NABÍDKA**

**Středočeská centrála cestovního ruchu**  
**Elektrický požární systém systém - odstranění závad**

Datum: 08.11.2021  
Vypracoval:  
Nabídka/ verze:



**Středočeská centrála cestovního ruchu**

**Elektrický požární systém systém - odstranění závad**

Montáž		19 290,00 Kč
Dodávka technologie		105 655,00 Kč
Mechanizace (Plošina, Lešení)		0,00 Kč
Doprava		1 000,00 Kč
Celkem		125 945,00 Kč
VRN	2%	2 518,90 Kč
Inženýrská činnost	3%	3 778,35 Kč
Celkem bez DPH		132 242,25 Kč
DPH	21%	27 770,87 Kč
Celkem včetně DPH (zaokrouhledno)		160 013 Kč

---



Akce: <b>Středočeská centrála cestovního ruchu</b>					
Pol.	Předmět dodávky: <i>slaboproudé technologie</i>	Typ. označení:	ks/m	Cena za jednotku Kč:	Cena celkem bez DPH Kč:
<b>Dodávka technologie</b>					
1	Lineární hlásič kouře, odrazná verze, s integrovaným laserem a motorickým ovládním, automatické nastavení při instalaci, automatická kompenzace pohybu budov a zaprášení, dosah 8-50m, 50-100m s přídatnou sadou zrcadel "FIRERAY5000 100m kit", napájení 14-28Vss, odběr v nízkoproudovém režimu max. 12mA a ve vysokoproudovém režimu 52mA, -10 až 55°C.	FIRERAY 5000	4	13 629,00 Kč	54 516,00 Kč
2	Univerzální držák pro FIRERAY5000 anebo pro desky Prism Plate 4 a Prism Plate 1.	FIRERAY 5000 Bracket	8	3 238,00 Kč	25 904,00 Kč
3	Podkladová deska pro 1 odrazku, při požadavku na směrování odrazky je nezbytný univerzální držák FIRERAY5000 Bracket (není součástí dodávky).	FIRERAY5000 Prism Plate 1	4	1 648,00 Kč	6 592,00 Kč
4	Spínaný napájecí zdroj v krytu s informačním LCD displejem schválený podle normy EN54-4, ideální pro použití v systémech elektrické požární signalizace a dále v nasávacích a ventilačních aplikacích. Jeho výstup o napětí 27,6 V ss dodává do zátěže stejnosměrný proud až 9,2 A (10,0 A po dobu max. 5 minut) a současně umožňuje dobíjení záložních akumulátorů s kapacitou až 17 Ah.	EN54C-10A17LCD	1	9 640,00 Kč	9 640,00 Kč
5	Akumulátor 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	PS12170 VdS	4	1 392,00 Kč	5 568,00 Kč
6	Jednofázový jistič Eaton 286521 PL6-B16/1 na DIN lištu	Schrack	1	85,00 Kč	85,00 Kč
7	Automatický hlásič požáru		1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
8	Instalační materiál		1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
<b>celkem</b>					<b>105 655,00 Kč</b>
<b>Montáž technologie</b>					

1	Lineární hlásič kouře, odrazná verze, s integrovaným laserem a motorickým ovládním, automatické nastavení při instalaci, automatická kompenzace pohybu budov a zaprášení, dosah 8-50m, 50-100m s přídatnou sadou zrcadel "FIRERAY5000 100m kit", napájení 14-28Vss, odběr v nízkoproudovém režimu max. 12mA a ve vysokoproudovém režimu 52mA, -10 až 55°C.	FIRERAY 5000	4	540,00 Kč	2 160,00 Kč
2	Univerzální držák pro FIRERAY5000 anebo pro desky Prism Plate 4 a Prism Plate 1.	FIRERAY 5000 Bracket	8	540,00 Kč	4 320,00 Kč
3	Podkladová deska pro 1 odrazku, při požadavku na směrování odrazky je nezbytný univerzální držák FIRERAY5000 Bracket (není součástí dodávky).	FIRERAY5000 Prism Plate 1	4	270,00 Kč	1 080,00 Kč
4	Spínaný napájecí zdroj v krytu s informačním LCD displejem schválený podle normy EN54-4, ideální pro použití v systémech elektrické požární signalizace a dále v nasávacích a ventilačních aplikacích. Jeho výstup o napětí 27,6 V ss dodává do zátěže stejnosměrný proud až 9,2 A (10,0 A po dobu max. 5 minut) a současně umožňuje dobíjení záložních akumulátorů s kapacitou až 17 Ah.	EN54C-10A17LCD	1	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
5	Akumulátor 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	PS12170 VdS	4	270,00 Kč	1 080,00 Kč
6	Jednofázový jistič Eaton 286521 PL6-B16/1 na DIN lištu		1	270,00 Kč	270,00 Kč
7	Automatický hlásič požáru	Schrack	1	120,00 Kč	120,00 Kč
8	Instalační materiál		1	3 240,00 Kč	3 240,00 Kč
9	Demontáž vadných dílů		1	2 160,00 Kč	2 160,00 Kč
10	Rekonfigurace lineárního hlásiče		2	540,00 Kč	1 080,00 Kč
11	Programování a nastavení systému včetně datové komunikace		1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
<b>celkem</b>					<b>19 290,00 Kč</b>



TELMO a.s., Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, IČO: 47307781, DIČ: CZ47307781

## **CENOVÁ NABÍDKA**

**Středočeská centrála cestovního ruchu**

**Rozšíření systému EPS s připojením na PCO HZS Praha**

Datum: 08.11.2021  
Vypracoval: Exner Otomar  
Nabídka/ verze:



**Středočeská centrála cestovního ruchu**

**Rozšíření systému EPS s připojením na PCO HZS Praha**

Montáž		86 340,00 Kč
Dodávka technologie		157 156,00 Kč
Mechanizace		0,00 Kč
Doprava		2 800,00 Kč
Celkem		246 296,00 Kč
VRN	2%	4 925,92 Kč
Inženýrská činnost	3%	7 388,88 Kč
Celkem bez DPH		<b>258 610,80 Kč</b>
DPH	21%	<b>54 308,27 Kč</b>
Celkem včetně DPH (zaokrouhledno)		<b>312 919 Kč</b>

**Cenová nabídka obsahuje základní nutné technické prostředky pro připojení na PCO HZS. Cenová nabídka obsahuje cenu přenosového zařízení včetně montáže a zpracování dokumentace zdolávání požáru, které dodává servisní organizace PCO Praha ( před realizací nutné projednat s HZS, který definuje podmínky připojení). Cenová nabídka obsahuje odhad ceny stavebních přípomocí pro implementaci venkovního trezoru a vytvoření kabelové trasy pro připojení technických prostředků k ústředně EPS.**

Akce: <b>Středočeská centrála cestovního ruchu</b>						
Pol.	Předmět dodávky: slaboproudé technologie	Typ. označení:	ks/m	Cena za jednotku Kč:	Cena celkem bez DPH Kč:	
<b>Dodávka technologie</b>						
1	Nerezový požární trezor s přípravou pro cylindrickou vložku, varianta 24 V	TREZOR FAB 24V N	1	23 500,00 Kč	23 500,00 Kč	
2	Zámek + klíč EVVA pro požární trezor FAB pro region Praha	Zámek EVVA	1	5 870,00 Kč	5 870,00 Kč	
3	Obslužné pole požární ochrany (OPPO) univerzální, 5 tlačítkové	MHY912	1	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč	
4	Přenosové zařízení PCO HZS Praha (dodává servisní organizace síť PCOHZS Praha)	Patrol	1	92 786,00 Kč	92 786,00 Kč	
5	Instalační materiál (konektory, kabelové příchytky, lišty, trubky, stahovací pásky atd.)		1	24 500,00 Kč	24 500,00 Kč	
<b>celkem</b>					<b>157 156,00 Kč</b>	
<b>Montáž technologie</b>						
1	Nerezový požární trezor s přípravou pro cylindrickou vložku, varianta 24 V	TREZOR FAB 24V N	1	3 240,00 Kč	3 240,00 Kč	
2	Zámek + klíč EVVA pro požární trezor FAB pro region Praha	Zámek EVVA	1	540,00 Kč	540,00 Kč	
3	Obslužné pole požární ochrany (OPPO) univerzální, 5 tlačítkové	MHY912	1	3 240,00 Kč	3 240,00 Kč	
4	Přenosové zařízení PCO HZS Praha (dodává servisní organizace síť PCOHZS Praha) včetně zpracování dokumentace zdořování požáru	Patrol	1			
5	Stavební přípomoc		1	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč	
6	Instalační materiál (konektory, kabelové příchytky, lišty, trubky, stahovací pásky atd.)		1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	
7	Oživení programování, rekonfigurace systému, instalace a konfigurace klientů, zaškolení		1	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč	
<b>celkem</b>					<b>4 320,00 Kč</b>	
					<b>86 340,00 Kč</b>	